
   

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crevoladossola.  Responsabile Procedimento: Colomba Floriana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 
Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola   - Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it  Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

Comune di Crevoladossola
Provincia del Verbano Cusio Ossola

___________________________________

Copia 
 

UFFICIO TECNICO 
 

 
Determinazione        N. 100/UFFICIO TECNICO del 12 luglio 2024 
 
 

Oggetto:  Interventi vari da elettricista presso la scuola media 
F.lli Casetti.  
Liquidazione  
C.I.G.: B051A80A10. 

 
 

RESPONSABILE Arch. Daniela FERRARIS 
Nominato con Decreto n. 3/SI del 21.09.2023 

 
Visto l’art. 107, comma 3° del Decreto Legislativo nr. 267 del 18.08.2000, che affida ai 
Responsabili di Servizio tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con 
gli atti di indirizzo adottati dai medesimi organi tra i quali in particolare, secondo le modalità 
stabilite dallo Statuto o dai Regolamenti dell’Ente, le procedure di affidamento e di impegno di 
spesa; 
 
Visti gli artt. 182 e segg. del D. L.gs. nr. 267/2000; 
 
Premesso che il presente atto diverrà esecutivo a seguito dell’apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria del Responsabile del servizio interessato, ai sensi 
dell’art. 151, comma 4, del D. L.gs. nr. 267/2000;  
 
Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale nr. 30 del 28.12.2023, con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2024/2026; 
 
Richiamata la Determinazione nr. 55/T del 24.04.2024 con la quale si affidava alla Ditta 
Leonardo Servizi Energia s.r.l., corrente in Crevoladossola (VB), via Sempione 35, P.IVA 
01808380032, presso la scuola media F.lli Casetti, l’installazione di una campanella esterna 
all’edificio scolastico a servizio del campetto sportivo e la sostituzione di nr. 2 batterie ed il 
combinatore telefonico dell’impianto antintrusione, per la somma di €. 4.330,00=, oltre IVA al 
22% pari a €. 952,60=, quindi per l’importo totale di €. 5.282,60=; 
 
Atteso che la fornitura è stata correttamente eseguita e che i materiali sono conformi a quanto 
preventivato nell’ordine d’acquisto; 
 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


   

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crevoladossola.  Responsabile Procedimento: Colomba Floriana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 
Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola   - Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it  Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

Comune di Crevoladossola
Provincia del Verbano Cusio Ossola

___________________________________

Visto che la Ditta ha prodotto la seguente fattura, redatta conformemente a quanto previsto: 
 Fattura nr. 219 del 01.07.2024, pari a €. 5.282,60=, IVA al 22% inclusa; 

 
Visto che il DURC della ditta risulta regolare alla data odierna; 
 
Tutto ciò premesso 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
DETERMINA 

 
1. Di liquidare alla Ditta Leonardo Servizi Energia s.r.l., corrente in Crevoladossola (VB), via 

Sempione 35, P.IVA 01808380032, l’installazione, presso la scuola media F.lli Casetti,  di una 
campanella esterna all’edificio scolastico a servizio del campetto sportivo e la sostituzione di 
nr. 2 batterie ed il combinatore telefonico dell’impianto antintrusione, per la somma di €. 
4.330,00=, oltre IVA al 22% pari a €. 952,60=, per l’importo totale di €. 5.282,60=; 
 

2. Di dare mandato per i pagamenti mediante impegno sul cap. 7230/4/1, gestione 
competenza, per €. 3.525,80=, e sul cap. 7130/6/1, gestione competenza, per €. 
1.756,80=. 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: Arch. Daniela FERRARIS 

 
 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


   

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crevoladossola.  Responsabile Procedimento: Colomba Floriana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 
Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola   - Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it  Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

Comune di Crevoladossola
Provincia del Verbano Cusio Ossola

___________________________________

 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente determinazione è stata posta in 
pubblicazione all’Albo Pretorio il giorno _______________ 26/07/2024 e vi rimarrà per 
quindici giorni consecutivi. 
 
Dalla Sede Municipale, lì ________________  
 

Il Segretario Comunale 
F.to: Paola MARINO 

 
     
      
 
 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il dipendente incaricato 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

